

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

M Hornskov Holding ApS

**Østrigsgade 4, 1.tv.
2300 København S**

CVR-nr. 32 76 36 26

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

16/12-16



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30. juni 2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10 - 11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet M Hornskov Holding ApS
Østrigsgade 4, 1.tv.
2300 København S

CVR-nr.: 32 76 36 26
Stiftelsesdato: 1. januar 2010
Hjemsted: København
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion Michael Hornskov

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 202.363 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 214.754 kr. pr. 30. juni 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/16

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab		-4.500	-2.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-196.853	86.176
Finansielle omkostninger		-616	0
Ordinært resultat før skat		-201.969	84.176
Skat af årets resultat	1	-394	870
ÅRETS RESULTAT		-202.363	85.046
Resultatdisponering:			
Udbytte		0	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-196.853	97.229
Overført resultat		-5.510	-62.083
		-202.363	85.046

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		305.436	602.289
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	305.436	602.289
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		305.436	602.289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.884	0
Tilgodehavende skat		0	20.059
Tilgodehavender i alt		73.884	20.059
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		73.884	20.059
AKTIVER I ALT			
		379.320	622.348
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		55.436	252.289
Overført resultat		34.318	39.828
Udbytte		0	49.900
EGENKAPITAL I ALT		214.754	467.017
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	34.092
Skyldig selskabsskat		0	9.189
Anden gæld		34.880	18.791
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		129.686	93.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.566	155.331
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		164.566	155.331
PASSIVER I ALT			
		379.320	622.348
Nærtstående parter	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015/16

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	252.289	255.060
Tilgang	0	97.229
Afgang	-196.853	-100.000
Ultimo	<u>55.436</u>	<u>252.289</u>
Overført resultat:		
Primo	39.828	1.911
Tilgang	0	100.000
Afgang	-5.510	-62.083
Ultimo i alt	<u>34.318</u>	<u>39.828</u>
Udbytte:		
Primo	49.900	48.300
Tilgang	0	49.900
Afgang	-49.900	-48.300
Ultimo	<u>0</u>	<u>49.900</u>
Egenkapital i alt	<u>214.754</u>	<u>467.017</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	-870
Regulering af skat vedrørende tidligere år	394	0
Skat af årets resultat	394	-870
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	250.000	300.000
Afgang	0	-50.000
Kostpris, ultimo	250.000	250.000
Af- og nedskrivninger, primo	352.289	308.060
Årets resultat vedrørende kapitalandele	-196.853	85.229
Udbytte relateret til kapitalandele	-100.000	-53.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	0	12.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	55.436	352.289
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	305.436	602.289

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
3. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.:	32 76 43 63	
Virksomhedens navn:	BFT ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Tølløse	
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	168.765	411.620
Årets resultat	-192.853	81.078
Dattervirksomhed 2:		
Virksomhedens CVR-nr.:	30 80 16 44	
Virksomhedens navn:	Byens Fitness Ugerløse ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Kalundborg	
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	136.671	190.671
Årets resultat	-4.000	4.151

4. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.